
UCHWAŁA NR LXXI/186/2026 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2026 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn.zm. ), art. 14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 5 Uchwały budżetowej na 2026 rok Powiatu 
Siedleckiego Nr XIV/101/2025 z dnia 12 grudnia 2025 roku - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr XV/116/2026 Rady Powiatu w Siedlcach  z dnia 20 lutego 2026 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr XV/116/2026 
Rady Powiatu w Siedlcach  z dnia 20 lutego 2026 roku zgodnie z dołączoną do niniejszej Uchwały 
Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 121.269.100,27 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 108.403.643,27 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 12.865.457,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 131.107.353,36 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie 108.605.476,36 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 22.501.877,00 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2026 rok określonych w Tabeli Nr 6 do 
Uchwały Nr LXIX/182/2026 Zarządu Powiatu w Siedlcach  z dnia 11 lutego 2026 roku, zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2026 roku 
w kwocie 2.410.466,27 zł.  

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania finansowane ze Środków 
Funduszu Pomocy dla Ukrainy przez Powiat Siedlecki na 2026 rok określonych Tabelą Nr 11 do 
Uchwały Nr LXIX/182/2026 Zarządu Powiatu w Siedlcach  z dnia 11 lutego 2026 roku, zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 11 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2026 roku 
w kwocie 9.478,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEC95EC-A194-4CDD-8384-EF5A162F5900. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEC95EC-A194-4CDD-8384-EF5A162F5900. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 39 939,02

Pozostała działalność 0,00 29 939,02

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
0,00 29 939,02

020 Leśnictwo 0,00 12 584,88

Gospodarka leśna 0,00 12 584,88

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
0,00 12 584,88

100 Górnictwo i kopalnictwo 0,00 11 406,83

Pozostała działalność 0,00 11 406,83

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
0,00 11 406,83

600 Transport i łączność 17 481 957,00 17 482 164,54

Pozostała działalność 0,00 207,54

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
0,00 207,54

852 Pomoc społeczna 302 233,00 302 270,00

Pozostała działalność 3 233,00 3 270,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3 233,00 3 270,00

855 Rodzina 5 294 374,00 5 278 479,00

Rodziny zastępcze 2 178 666,00 2 181 077,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu
33 500,00 35 911,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 108 198,00 3 088 174,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu
182 000,00 161 976,00

Pozostała działalność 7 510,00 9 228,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
7 510,00 9 228,00

121 230 820,00 121 269 100,27

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr  LXXI/186/2026

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 lutego 2026 r.

Starosta

Karol Tchórzewski

Razem: 38 280,27

BeSTia

-20 024,00

85595 1 718,00

1 718,00

85508 2 411,00

2 411,00

85510 -20 024,00

85295 37,00

37,00

-15 895,00

60095 207,54

207,54

37,00

10095 11 406,83

11 406,83

207,54

02001 12 584,88

12 584,88

11 406,83

01095 29 939,02

29 939,02

12 584,88

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

29 939,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEC95EC-A194-4CDD-8384-EF5A162F5900. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 68 000,00 97 939,02

Pozostała działalność 0,00 29 939,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 577,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 160,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 602,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 598,78

020 Leśnictwo 360 000,00 372 584,88

Gospodarka leśna 0,00 12 584,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 331,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 749,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 253,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 251,70

100 Górnictwo i kopalnictwo 0,00 11 406,83

Pozostała działalność 0,00 11 406,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 560,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 618,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 228,14

600 Transport i łączność 45 604 050,00 45 604 257,54

Pozostała działalność 0,00 207,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 170,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,15

852 Pomoc społeczna 2 227 319,00 2 227 356,00

Pozostała działalność 3 233,00 3 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 233,00 3 270,00

855 Rodzina 8 768 332,00 8 752 437,00

Rodziny zastępcze 3 861 720,00 3 864 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785 962,00 787 976,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 192,00 196 538,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 065,00 23 114,36

2 014,71

346,93

49,36

37,00

-15 895,00

85508 2 411,00

4,15

37,00

85295 37,00

170,37

28,84

4,18

228,14

207,54

60095 207,54

10095 11 406,83

9 560,16

1 618,53

253,11

251,70

11 406,83

02001 12 584,88

10 331,03

1 749,04

602,14

598,78

12 584,88

01095 29 939,02

24 577,18

4 160,92

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

29 939,02

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr  LXXI/186/2026

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEC95EC-A194-4CDD-8384-EF5A162F5900. Uchwalony Strona 1



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 849 102,00 4 829 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 318 488,00 2 302 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 426 485,00 423 595,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 480,00 39 772,00

Pozostała działalność 57 510,00 59 228,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
4 513,00 6 231,00

131 069 073,09 131 107 353,36

1 718,00

Razem: 38 280,27

BeSTia

Starosta

Karol Tchórzewski

-2 890,00

-708,00

85595 1 718,00

85510 -20 024,00

-16 426,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEC95EC-A194-4CDD-8384-EF5A162F5900. Uchwalony Strona 2



 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 39 939,02 39 939,02 39 939,02 29 340,24 10 598,78 0,00 0,00 0,00

01005 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 10 000,00

4300 10 000,00 10 000,00 10 000,00

01095 29 939,02 29 939,02 29 939,02 29 340,24 598,78 0,00 0,00 0,00

2110 29 939,02

4010 24 577,18 24 577,18 24 577,18

4110 4 160,92 4 160,92 4 160,92

4120 602,14 602,14 602,14

4210 598,78 598,78 598,78

020 12 584,88 12 584,88 12 584,88 12 333,18 251,70 0,00 0,00 0,00

02001 12 584,88 12 584,88 12 584,88 12 333,18 251,70 0,00 0,00 0,00

2110 12 584,88 0,00

4010 10 331,03 10 331,03 10 331,03

4110 1 749,04 1 749,04 1 749,04

4120 253,11 253,11 253,11

4210 251,70 251,70 251,70

100 11 406,83 11 406,83 11 406,83 11 178,69 228,14 0,00 0,00 0,00

10095 11 406,83 11 406,83 11 406,83 11 178,69 228,14 0,00 0,00 0,00

2110 11 406,83 0,00

4010 9 560,16 9 560,16 9 560,16

4110 1 618,53 1 618,53 1 618,53

4210 228,14 228,14 228,14

600 207,54 207,54 207,54 203,39 4,15 0,00 0,00 0,00

60095 207,54 207,54 207,54 203,39 4,15 0,00 0,00 0,00

2110 207,54 0,00

4010 170,37 170,37 170,37

4110 28,84 28,84 28,84

4120 4,18 4,18 4,18

4210 4,15 4,15 4,15

700 75 000,00 75 000,00 75 000,00 22 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 75 000,00 75 000,00 75 000,00 22 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 75 000,00

4010 18 430,00 18 430,00 18 430,00

4110 3 120,00 3 120,00 3 120,00

4120 450,00 450,00 450,00

4300 52 500,00 52 500,00 52 500,00

4610 500,00 500,00 500,00

710 1 569 287,00 1 569 287,00 1 569 287,00 1 312 777,00 256 510,00 0,00 0,00 0,00

71012 261 690,00 261 690,00 261 690,00 261 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 261 690,00

4010 200 000,00 200 000,00 200 000,00

4040 16 490,00 16 490,00 16 490,00

4110 36 650,00 36 650,00 36 650,00

4120 5 304,00 5 304,00 5 304,00

4300 0,00 0,00 0,00

4710 3 246,00 3 246,00 3 246,00

71013 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 180 000,00

4300 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00

71015 1 127 597,00 1 127 597,00 1 127 597,00 1 051 087,00 76 510,00 0,00 0,00 0,00

2110 1 127 597,00

3020 540,00 540,00 540,00

4010 255 000,00 255 000,00 255 000,00

4020 573 586,00 573 586,00 573 586,00

4040 49 214,00 49 214,00 49 214,00

4110 148 000,00 148 000,00 148 000,00

4120 14 687,00 14 687,00 14 687,00

4170 10 600,00 10 600,00 10 600,00

4210 5 800,00 5 800,00 5 800,00

4260 17 000,00 17 000,00 17 000,00

4270 1 100,00 1 100,00 1 100,00

4280 800,00 800,00 800,00

4300 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Plan dotacji na 

2026 rok

Plan wydatków na 

2026 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr  LXXI/186/2026

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 lutego 2026 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2026 rok
w złotych

Dział Rozdział §

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEC95EC-A194-4CDD-8384-EF5A162F5900. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan dotacji na 

2026 rok

Plan wydatków na 

2026 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §

z tego:

4360 850,00 850,00 850,00

4410 200,00 200,00 200,00

4430 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4440 16 000,00 16 000,00 16 000,00

4550 800,00 800,00 800,00

4610 120,00 120,00 120,00

4700 200,00 200,00 200,00

4710 100,00 100,00 100,00

752 38 300,00 38 300,00 38 300,00 27 500,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00

75224 38 300,00 38 300,00 38 300,00 27 500,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00

2110 38 300,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4120 500,00 500,00 500,00

4170 22 000,00 22 000,00 22 000,00

4210 1 800,00 1 800,00 1 800,00

4260 500,00 500,00 500,00

4300 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4400 7 000,00 7 000,00 7 000,00

755 227 160,00 227 160,00 227 160,00 0,00 82 534,80 0,00 144 625,20 0,00

75515 227 160,00 227 160,00 227 160,00 0,00 82 534,80 0,00 144 625,20 0,00

2110 227 160,00

2360 144 625,20 144 625,20 144 625,20

4210 13 629,60 13 629,60 13 629,60

4300 68 905,20 68 905,20 68 905,20

852 3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00

2110 3 270,00

4300 3 270,00 3 270,00 3 270,00

853 433 311,00 433 311,00 433 311,00 0,00 0,00 0,00 433 311,00 0,00

85321 433 311,00 433 311,00 433 311,00 0,00 0,00 0,00 433 311,00 0,00

2110 433 311,00

2320 433 311,00 433 311,00 433 311,00

2 410 466,27 2 410 466,27 2 410 466,27 1 415 332,50 417 197,57 0,00 577 936,20 0,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEC95EC-A194-4CDD-8384-EF5A162F5900. Uchwalony Strona 2



 

ŚRODKI WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

853 250,00 250,00 250,00 250,00

85395 250,00 250,00 250,00 250,00

2100 250,00 0,00 0,00 0,00

2320 250,00 250,00 250,00

855 9 228,00 9 228,00 9 228,00 2 997,00 0,00 6 231,00

85595 9 228,00 9 228,00 9 228,00 2 997,00 0,00 6 231,00

2100 9 228,00 0,00 0,00 0,00

3290 6 231,00 6 231,00 6 231,00

4840 2 664,00 2 664,00 2 664,00

4850 333,00 333,00 333,00

9 478,00 9 478,00 9 478,00 2 997,00 250,00 6 231,00

Tabela Nr 11

do Uchwały Nr  LXXI/186/2026

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 lutego 2026 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy

przez Powiat Siedlecki na 2026 r.
w złotych

Dział Rozdział §

Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

Plan środków 

na 2026 rok

Plan wydatków na 

2026 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEC95EC-A194-4CDD-8384-EF5A162F5900. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 010, rozdział 01095 - Pozostała 
działalność o kwotę 29.939,02 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
nr 2/2026 z dnia 10 lutego 2026 roku w sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów 
i wydatków na 2026 rok ustalającą plan wydatków dla grupy wydatków dotacje na zadania 
z zakresu administracji rządowej, zadania inspekcji i straży, dotacji na realizację zadań własnych, 
zwiększającą kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w obszarze rolnictwo i łowiectwo.  

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 020, rozdział 02001 - Gospodarka 
leśna o kwotę 12.584,88 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 2/2026 
z dnia 10 lutego 2026 roku w sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów i wydatków na 
2026 rok ustalającą plan wydatków dla grupy wydatków dotacje na zadania z zakresu administracji 
rządowej, zadania inspekcji i straży, dotacji na realizację zadań własnych, zwiększającą kwotę 
dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w obszarze 
leśnictwa.  

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 100, rozdział 10095 - Pozostała 
działalność o kwotę 11.406,83 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
nr 2/2026 z dnia 10 lutego 2026 roku w sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów 
i wydatków na 2026 rok ustalającą plan wydatków dla grupy wydatków dotacje na zadania 
z zakresu administracji rządowej, zadania inspekcji i straży, dotacji na realizację zadań własnych, 
zwiększającą kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w obszarze górnictwo i kopalnictwo.  

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 600, rozdział 60095 - Pozostała 
działalność o kwotę 207,54 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
nr 2/2026 z dnia 10 lutego 2026 roku w sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów 
i wydatków na 2026 rok ustalającą plan wydatków dla grupy wydatków dotacje na zadania 
z zakresu administracji rządowej, zadania inspekcji i straży, dotacji na realizację zadań własnych, 
zwiększającą kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w obszarze transport i łączność.  

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 852, rozdział 85295 - Pozostała 
działalność o kwotę 37,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 2/2026 
z dnia 10 lutego 2026 roku w sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów i wydatków na 
2026 rok ustalającą plan wydatków dla grupy wydatków dotacje na zadania z zakresu administracji 
rządowej, zadania inspekcji i straży, dotacji na realizację zadań własnych, zwiększającą kwotę 
dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w obszarze 
pomocy społecznej.  

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85508 - Rodziny 
zastępcze o kwotę 2.411,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
nr 2/2026 z dnia 10 lutego 2026 roku w sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów 
i wydatków na 2026 rok ustalającą plan wydatków dla grupy wydatków dotacje na zadania 
z zakresu administracji rządowej, zadania inspekcji i straży, dotacji na realizację zadań własnych, 
zwiększającą kwotę dotacji celowej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu związanych z realizacją programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”.  

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 855, rozdz. 85595 - Pozostała 
działalność na kwotę 1.718,00 zł dokonuje się w związku z otrzymaniem środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy Ukrainie na pobyt dzieci obywateli Ukrainy umieszczonych w pieczy 
zastępczej terenie Powiatu Siedleckiego zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEC95EC-A194-4CDD-8384-EF5A162F5900. Uchwalony Strona 1



Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85510 - Działalność 
placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 20.024,00 zł dokonuje się zgodnie z  decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 2/2026 z dnia 10 lutego 2026 roku w sprawie zatwierdzenia 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków na 2026 rok ustalającą plan wydatków dla grupy 
wydatków dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, zadania inspekcji i straży, dotacji 
na realizację zadań własnych, zmniejszającą kwotę dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu związanych z realizacją programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-
2027”.  

W planie  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2026 rok określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 
Nr LXIX/182/2026 Zarządu Powiatu w Siedlcach  z dnia 11 lutego 2026 roku, wprowadza się 
zmiany w zakresie działu 010, rozdz. 01095 - Pozostała działalność, działu 020, rozdz. 02001 - 
Gospodarka leśna, działu 100, rozdz. 10095 - Pozostała działalność i działu 600, rozdz. 60095 - 
Pozostała działalność i działu 852, rozdz. 852595 - Pozostała działalność zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2026 roku w kwocie 
2.410.466,27 zł. 

W planie dochodów i wydatków na zadania finansowane ze Środków Funduszu Pomocy dla 
Ukrainy przez Powiat Siedlecki na 2026 rok określonych w tabeli Nr 11 do Uchwały 
Nr LXIX/182/2026 Zarządu Powiatu w Siedlcach  z dnia 11 lutego 2026 roku wprowadza się 
zmiany w zakresie działu 855, rozdz. 85595 - Pozostała działalność zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 11 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2026 roku w kwocie 
9.478,00 zł. 

    

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEC95EC-A194-4CDD-8384-EF5A162F5900. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXI/186/2026 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1

do Uchwały Nr LXXI/186/2026

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 lutego 2026 roku
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr LXXI/186/2026

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 lutego 2026 roku
	Zalacznik 3 Tabela Nr 6

do Uchwały Nr LXXI/186/2026

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 lutego 2026 roku
	Zalacznik 4 Tabela Nr 11

do Uchwały Nr LXXI/186/2026

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 lutego 2026 roku
	Uzasadnienie


